
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

25/64/2009

2009-07-07

UCHWAŁA NR 25/64/2009
Zarządu Powiatu Skarżyskiego
z dnia 17 czerwca 2009 roku

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2009 rok

Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt 1 oraz w związku z art. 187 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o
finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104 z późn. zmianami) oraz Uchwały Nr
199/XXX/2008 Rady Powiatu Skarżyskiego z dnia 15 grudnia 2008 r. w sprawie uchwalenia budżetu
Powiatu Skarżyskiego na 2009 r. § 11 pkt 3
uchwala się, co następuje:

§ 1

Wprowadza się zmiany w budżecie powiatu na 2009 rok, a mianowicie:

1. a) Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę zł: 12.000
b) Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę zł: 100.000

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały.

2. a) Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę zł: 134.737
b) Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę zł: 222.737

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Zarządu Powiatu Skarżyskiego
w/z

Leszek Lepiarz
Członkowie Zarządu
uczestniczący w posiedzeniu:
1. Artur Berus
2. Jolanta Garbala
3. Janusz Ordyński



Uzasadnienie

Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Skarżyskiego wymienione w § 1 pkt 1 a i b
oraz pkt 2 a i b wynikają z:

� Decyzji Wojewody Świętokrzyskiego Nr FN.I.3011.1-044/09 z dnia 9 czerwca 2009r zwiększającej
plan dotacji celowej o kwotę zł: 5.700 w celu sfinansowania kosztów utrzymania grup specjalistycznych
w Komendzie Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Skarżysku - Kamienna,

� Decyzji Wojewody Świętokrzyskiego Nr FN.I.3011.1-043/09 z dnia 5 czerwca 2009 zwiększającej
plan dotacji celowych o kwotę zł: 6.300 w celu dofinansowania szkoleń specjalistycznych strażaków
Państwowej Straży Pożarnej w Skarżysku-Kam.

� Decyzji Wojewody Świętokrzyskiego Nr FN.I.3011.1-048/09 z dnia 9 czerwca 2009 zmniejszającej
plan dotacji celowej na opłacanie składek na ubezpieczenia zdrowotne. Zmniejszenie dotyczy składek
za bezrobotnych nie mających prawa do zasiłku przekazywanych przez Powiatowy Urząd Pracy do
Zakładu Ubezpieczeń Społecznych.

Zmniejszeń i zwiększeń planowanych wydatków bieżących polegających na przeniesieniu planu
pomiędzy rozdziałami i paragrafami w ramach tego samego działu i rozdziału dokonano na podstawie
pism jednostek organizacyjnych JST a mianowicie:
� pisma Zarządu Dróg Powiatowych Nr ZDP 3012-9/2009 z dnia 9 czerwca 2009r, zaopiniowanego
pozytywnie przez Zarząd Powiatu Skarżyskiego na posiedzeniu w dniu 10 czerwca 2009r
� pisma Wydziału Organizacyjnego Starostwa Powiatowego Nr OR I-0716-17/2009 z dnia 09.06.2009
z uwagi na dokonanie wydatków związanych z wydaniem przewodnika po Powiecie Skarżyskim, które
nie były przewidziane w planie,
� pisma Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie Nr PCPR-0716/53/D/2009 z dnia 05.06.2009 w celu
częściowego zabezpieczenia brakujących środków związanych z umieszczeniem 12-ga dzieci w
placówkach opiekuńczo-wychowawczych na terenie innych powiatów. Ogólna kwota niedoboru planu
wynosi zł: 337.497. W chwili obecnej dokonuje się przeniesień planu na pomniejszenie niedoboru w
kwocie zł: 100.787. Pozostaje ewentualnie kwota niedoboru w wysokości zł: 236.710, która to będzie
zależna od daty umieszczenia dzieci i stawek średniego kosztu utrzymania jakie są zatwierdzone w
powiatach, do których będą skierowane dzieci.

Załączniki do pobrania

załączni nr 1 [30,5 KB]
załącznik nr 2 [33 KB]

Data wytworzenia : 2009-07-07 02:00, Autor : Zarząd Powiatu, Data publikacji : 2009-07-07 02:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Karina Wiśniewska, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-25 09:31,

Osoba modyfikująca : Cezary Przeworski

https://s3-eu-west-1.amazonaws.com/fs.siteor.com/skarzysko/article_attachments/attachments/21097/original/33211_20090707_111607.xls?1340688398
https://s3-eu-west-1.amazonaws.com/fs.siteor.com/skarzysko/article_attachments/attachments/21098/original/33211_20090707_111620.xls?1340688398

